от
	29.03.2022

	№
	34

Об обращении Ярославской областной Думы

в Государственную Думу Федерального

Собрания Российской Федерации

по вопросу совершенствования
законодательства, регулирующего
отношения в области защиты прав потребителей
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:

1. Принять обращение Ярославской областной Думы в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации по вопросу совершенствования законодательства, регулирующего отношения в области защиты прав потребителей (прилагается).

2. Направить настоящее Постановление и указанное обращение в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

3. Обратиться к законодательным органам субъектов Российской Федерации с просьбой поддержать указанное обращение.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

5. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион».

Председатель
Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий